

ESTADO DA PARAÍBA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA CASA DE EPITÁCIO PESSOA GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício nº 717/2017/ALPB/GP

João Pessoa, 26 de setembro de 2017.

Excelentíssimo Senhor
Senador EUNÍCIO OLIVEIRA
Presidente do Senado
Praça dos Três Poderes
Senado Federal
CEP 70.165-900
Brasília-DF

Senhor Presidente,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento nº 7.937/2017, de autoria do Deputado **BRUNO CUNHA LIMA**, que formula manifestação de apoio ao PL 4.745/2016 – Senado Federal, na qual denomina "Rodovia Governador Ronaldo Cunha Lima" o trecho da BR-104.

Atenciosamente,

Deputado GERVÁSIO MAIAPresidente da Assembleia Legislativa da Paraíba



ESTADO DA PARAÍBA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA CASA DE EPITÁCIO PESSOA GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Oficio nº 718/2017/ALPB/GP

Excelentíssimo Senhor

João Pessoa, 26 de setembro de 2017.

THIAGO PEIXOTO

Deputado Federal

Presidente da Comissão de Cultura

Câmara dos Deputados

Praça dos Três Poderes

Anexo II, salas 168/173, Pavimento Superior – Ala C

70.160-900 – Brasília/DF

Senhor Deputado,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento nº 7.937/2017, de autoria do Deputado BRUNO CUNHA LIMA, que formula manifestação de apoio ao PL 4.745/2016 – Senado Federal, na qual denomina "Rodovia Governador Ronaldo Cunha Lima" o trecho da BR-104.

Atenciosamente,

Deputado GERVÁSIO MAIAPresidente da Assembleia Legislativa da Paraíba

And a South Mark 1685 of Marian Marian September 1922 Comment of the Comment of t

The court they have been

to control in a second second

Tich "

nu selektatiya di fel

The first of the constraint of the contraction of t

100 th

्रेष्ट केला १८ स्तु है। अस्ति श्रामक व तुन <mark>स्वाम्बर्</mark>कार

MAKE CONTRACTOR OF STAIN



ESTADO DA PARAÍBA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA CASA DE EPITÁCIO PESSOA GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Oficio nº 719/2017/ALPB/GP

João Pessoa, 26 de setembro de 2017.

Ao Excelentíssimo Senhor **EFRAIM FILHO**Deputado Federal
Câmara dos Deputados
Praça dos Três Poderes
Anexo IV, Gabinete 744
70.160-900 – Brasília/DF

Senhor Deputado,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento nº 7.937/2017, de autoria do Deputado **BRUNO CUNHA LIMA**, que formula manifestação de apoio ao PL 4.745/2016 – Senado Federal, na qual denomina "Rodovia Governador Ronaldo Cunha Lima" o trecho da BR-104.

Atenciosamente,

Deputado GERVÁSIO MAIA

Presidente da Assembleia Legislativa da Paraíba